



DZP.381.50.EAT.2021

Katowice 03.11.2021 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na **Dostawę misy do podgrzewania płynów oraz materacy i materacyków grzewczych – DZP.381.50.EAT.2021**

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: dotyczy Pakietu nr 2, dotyczy pkt. 9 wymaganych parametrów technicznych

Czy Zamawiający dopuści materac grzewczy z kontrolką posiadającą alarmy dźwiękowe i wizualne oraz wyświetlającą informacje o błędach w formie uniwersalnych symboli zamiast informacji tekstowej w formie komunikatów?

Personel pracujący i obsługujący wiele urządzeń jednocześnie potrzebuje możliwie prostego w obsłudze urządzenia. System z komunikatami wyświetlanymi w formie ogólnie przyjętych na całym świecie symboli, pozbawiony komunikatów słownych jest dużo bardziej uniwersalny, łatwiejszy w obsłudze, intuicyjny i przysparza o wiele mniej komplikacji w momencie potrzeby zmiany ustawień.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie 2: dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga oświadczenia producenta dotyczącego braku daty ważności na materac grzewczy, aby móc użytkować materac dłużej niż 30 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 3: dotyczy Pakietu nr 2

Czy zamawiający wymaga wykonania warstwy grzewczej przy użyciu technologii polimeru węglowego, bez zastosowania włókien węglowych, co gwarantuje zachowanie jednolitej temperatury na całej funkcjonalnej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 4: dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga, żeby system do ogrzewania pacjenta nie wykluczał możliwości jednoczesnego zastosowania innych źródeł ogrzewania, np. lampa radiacyjna lub inne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 5: dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby element grzewczy posiadał tylko jeden czujnik temperatury do kontrolowania i nadzorowania temperatury ogrzewania pacjenta, ponieważ technologia użyta do wykonania warstwy grzewczej zapewnia jej jednolitą temperaturę na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl



Pytanie 6: dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie jednostki kontrolnej umożliwiło wykonanie testu zabezpieczenia termicznego oraz testu alarmu czujnika temperatury przez użytkownika w materacu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 7: dotyczy Pakietu nr 3, dotyczy pkt. 8 wymaganych parametrów technicznych

Czy Zamawiający dopuści materac grzewczy z kontrolką posiadającą alarmy dźwiękowe i wizualne oraz wyświetlającą informacje o błędach w formie uniwersalnych symboli zamiast informacji tekstowej w formie komunikatów?

Personel pracujący i obsługujący wiele urządzeń jednocześnie potrzebuje możliwie prostego w obsłudze urządzenia. System z komunikatami wyświetlanymi w formie ogólnie przyjętych na całym świecie symboli, pozbawiony komunikatów słownych jest dużo bardziej uniwersalny, łatwiejszy w obsłudze, intuicyjny i przysparza o wiele mniej komplikacji w momencie potrzeby zmiany ustawień.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie 8: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga oświadczenia producenta dotyczącego braku daty ważności na materac grzewczy, aby móc użytkować materac dłużej niż 30 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 9: dotyczy Pakietu nr 3

Czy zamawiający wymaga wykonania warstwy grzewczej przy użyciu technologii polimeru węglowego, bez zastosowania włókien węglowych, co gwarantuje zachowanie jednolitej temperatury na całej funkcjonalnej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 10: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, żeby system do ogrzewania pacjenta nie wykluczał możliwości jednoczesnego zastosowania innych źródeł ogrzewania, np. lampa radiacyjna lub inne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 11: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby element grzewczy posiadał tylko jeden czujnik temperatury do kontrolowania i nadzorowania temperatury ogrzewania pacjenta, ponieważ technologia użyta do wykonania warstwy grzewczej zapewnia jej jednolitą temperaturę na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 12: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie jednostki kontrolnej umożliwiło wykonanie testu zabezpieczenia termicznego oraz testu alarmu czujnika temperatury przez użytkownika w materacu?

Odpowiedź:



Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 13: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby element grzewczy posiadał zintegrowane pasy mocujące zawierające guziki zatrzaskowe służące do szybkiego i bezpośredniego mocowania materaca do stołu? Rozwiązanie takie wymaga minimalnego nakładu pracy ze strony personelu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 14: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby podczas użytkowania nie było konieczności stosowania dodatkowego pokrowca z pasami mocującymi na materacu grzewczym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Karolina Włodarczyk
Kierownik Działu Zamówień Publicznych